ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

Avenida Júlio Schwengber, 1645 – Andar 1 – CEP: 97920-000 – Telefone: (55) 3369-1100 – E-mail: camaraspb@sol.psi.br

ATA DA SEGUNDA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA OITAVA LEGISLATURA EM 8 DE

MARÇO DE 2022.

Aos oito dias do mês de março do ano de 2022, reuniram-se, sob a convocação

do Presidente Eugênio Tiago Rauber, para realização da Segunda Sessão Ordinária

do ano de dois mil e dois e um os Edis: Ariel F. H. Vaz, Eugênio Tiago Rauber, Jânio

Fenner, Moacir Inácio Steffens, Cristiane Boesing, Luis Zwirtes, Vilson Wilgen, Januã

Winter e Douglas Mayer. Dando início o Presidente saudou os colegas Vereadores

e Secretária Luana, Invocou a proteção de Deus e declarou abertos os trabalhos

da 2ª Reunião Extraordinária. Foi efetuada a leitura da Convocação para

extraordinária. Em seguida foi apreciado o Projeto de Lei 014/2022, que Abre crédito

especial no orçamento vigente, o mesmo foi aprovado por unanimidade. Sendo este

o projeto, o Presidente convocou todos os vereadores para a próxima sessão

ordinária, a realizar-se em 14 de março de 2022 e declarou encerrados os trabalhos

da sessão.

Eugênio Tiago Rauber

Presidente/Vereador

mailto:camaraspb@sol.psi.br